Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2023 - 14:10 4852/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 893/2023

São Roque, 3 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Presidente da Câmara que as Portarias que nomeiam os cargos em
comissão de Secretários de Gabinete, especifiquem para qual Gabinete
de vereador está sendo contratado e nomeado o funcionário, ao invés da
generalização "lotado no Gabinete dos Vereadores".

O pedido se faz presente pois visa maior
transparência nas ações realizadas pela Câmara da Estância Turística de São
Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 66R21REX319T8RJ9
		2023-04-03T17:19:52-0300